
Klub  VIP  zákazníků  Skibi  Kids  Shop  
Pravidla  / statut  klubu  

Společnost Ski  a  BikeCentrum Radotín,  s.r.o.  s  účinností  od  
1. dubna 2018 vydává nový statut Klubu VIP  zákazníků Skibi Kids
Shop. Nový statut nahrazuje všechna dosud platná pravidla.

Čl.1  Klub  VIP  zákazníků  Skibi  Kids  Shop
Ski  a BikeCentrum Radotín s.r.o.  provozovatel sítě obchodů Skibi
Kids Shop nabízí věrným zákazníkům členství v Klubu VIP zákazníků
Skibi  Kids  Shop  (dále  jen  „Klub“).  Členství  v klubu  přináší
zákazníkům výhodnější ceny na nákup v  rámci celého sortimentu
Skibi  Kids  Shopu,  možnost  účastnit  se  klubových  akcí  
a další zákaznické výhody v rámci dalších prodejen provozovaných
společností Ski a BikeCentrum Radotín s.r.o.

Čl.  2 Členství  v Klubu
1.  Členy  Klubu jsou všichni držitelé klubových karet Skibi  Kids
Shopu.

2. Členem Klubu se může stát každý zákazník starší 18let, pokud splní
podmínky  členství  (viz.  Bod 3  čl.  2)  a řádně vyplní  registrační
formulář.  Vyplněním  a  podepsáním formuláře  uděluje  zákazník
dobrovolný souhlas se zpracováním svých osobních údajů v souladu
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

3. Podmínkou vstupu do klubu je vyplnění registračního formuláře  a
nákup ve Skibi Kids Shopech za více než 6000 Kč  a je jedno, zda jde
o jednorázový  nákup, nebo tuto částku utratíte za  více  nákupů.
Nákupy je nutné doložit paragony či fakturami.

Čl.  3 Zákaznické  slevy
1. Podle celkové sumy utracené ve všech obchodech Skibi Kids Shop
je členovi přiřazena konkrétní zákaznická sleva a člen je zařazen do
příslušné zákaznické kategorie.

2. Zákaznické kategorie a slevy v Klubu:

2.a. SKIBI  VIP
Slevy  v Klubu : Sleva 7% na nákupy.

Podmínky:  Při vstupu do klubu, při celkové útratě v obchodech
Skibi  Kids  Shop více jak  6000,-Kč,  je  členovi  přidělena sleva
zákaznické kategorie SKIBI  VIP.  
Tato sleva je trvalá a zákazník má na ni nárok po celou dobu
členství v Klubu VIP zákazníků Skibi Kids Shopu.

2.b. SKIBI  VIP  Silver
Slevy  v Klubu : Sleva  10% na nákupy.

Podmínky:  Při vstupu do klubu, při celkové útratě v obchodech
Skibi  Kids Shop více jak 15.000,-Kč,  je členovi přidělena sleva
zákaznické kategorie SKIBI  VIP Silver.
Tato sleva je  platná  vždy  do konce následujícího kalendářního
roku. 
Člen Klubu postupoje nebo setrvá v kategorii VIP  Silver na další
kalendářní rok, pokud za posledních 12 měsíců nakoupil ve Skibi
Kids  Shop, SPOT  shop a Ski  a Bike  Centru Radotín zboží  v
hodnotě min. 15.000,- Kč,  jinak se mění jeho členství na kategorii
VIP. 

2.c. SKIBI  VIP  Gold
Slevy  v Klubu : Sleva  12% na nákupy.

Podmínky :  Při vstupu do klubu, při celkové útratě v obchodech
Skibi  Kids Shop více jak 30.000,-Kč,  je členovi přidělena sleva
zákaznické kategorie SKIBI  VIP Gold.
Tato  sleva  je  platná  vždy  do  konce  konce  následujícího
kalendářního roku. 
Člen Klubu postupoje nebo setrvá v  kategorii  VIP  Gold další
kalendářní rok, pokud za posledních 12 měsíců nakoupil ve Skibi
Kids  Shop, SPOT  shop a Ski  a Bike  Centru Radotín zboží  v
hodnotě min. 30.000,- Kč,  jinak se mění jeho členství na kategorii
VIP či VIP Silver podle hodnoty nákupů  za posledních 12 měsíců.

3.  Pro poskytnutí slevy  je  potřeba předložit klubovou kartu.  Bez
předložení karty nelze slevu poskytnout.

4.  Karta  je  nepřenosná.  Jednotlivé  karty  nelze  slučovat  
a není možný převod dosaženého obratu člena z karty na kartu jiného
člena Klubu.

5. Slevy vyplývající z členství v Klubu nelze uplatnit na již zlevněné
zboží. Slevy se nesčítají. Vždy se aplikuje nejvyšší sleva.

6.  Na  kartu člena Klubu  nelze  čerpat slevu  v  případě nákupu
poškozeného zboží, které je jako poškozené označeno a prodáváno se
slevou.

Čl.4    Ztráta  karty
Při  ztrátě karty je člen povinen tuto skutečnost nahlásit osobně či
telefonicky  ve  kterékoliv  prodejně Skibi  Kids  Shopu  nebo  
e-mailem na  klub@skibi.cz.  Ztracená karta  bude zablokována  
a členovi vydána nová karta s jiným evidenčním číslem.

Čl.5  Zrušení  členství  v Klubu  zákazníkem
1. Člen klubu může zrušit své členství v Klubu  na základě písemné
žádosti  nebo po  písemném odvolání  souhlasu  se  zpracováním
osobních údajů.  Zrušením členství  v  Klubu se automaticky  karta
zablokuje. Při předložení  zablokované karty obsluhujícímu personálu
v prodejně bude tato karta odebrána.

2. Ski a Bike Centrum Radotín s.r.o si vyhrazuje právo zrušit členství
v Klubu  v případech,  kdy  člen uvedl  do registračního formuláře
nepravdivé údaje.

3. V případě zrušení členství v Klubu bude postupováno v souladu se
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a osobní údaje
člena Klubu bude nenávratně zlikvidována z databáze Klubu.

Čl.  6 Ochrana  osobních  údajů
Člen svým členstvím v Klubu svým podpisem stvrdil, že na přihlášce
byly uvedeny správné registrační údaje a seznámil se s prohlášením
Ski a Bike Centrum Radotín s.r.o. týkající se ochrany osobních údajů.
Svým  podpisem udělil  souhlas společnosti  Ski  a  Bike  Centrum
Radotín s.r.o. se zpracováním osobních údajů v souladu se zákonem č.
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a to na dobu neurčitou, do
odvolání tohoto souhlasu, popřípadě do doby ukončení činnosti tohoto
klubu. Členové Klubu berou na vědomí,  že svůj  souhlas mohou
kdykoliv  písemně odvolat. Ski  a Bike Centrum Radotín s.r.o. jako
správce zpracovává osobní údaje v souladu se zákonem 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů zaregistrované na jméno člena Klubu a to za
účelem nabízení obchodu, nebo služeb a za účelem vyplývajících z
podmínek Klubu.  Správce je  oprávněn zpracovávat osobní údaje
prostřednictvím určených zpracovatelů. Člen Klubu bere na vědomí,
že určení zpracovatelé již  nepodléhají  dalšímu souhlasu ze strany
člena Klubu.  Člen Klubu je  povinen v  případě nepřesných, nebo
neaktuálních osobních a kontaktních údajů tyto údaje aktualizovat. Ski
a  Bike  Centrum Radotín s.r.o.  si  vyhrazuje  možnost v  případě
neaktuálních a nepřesných údajů zrušit členství  v  klubu, neboť je
povinno na základě § 5 odst. 1 písm. c) zákona 101/2000 Sb. taková
data zlikvidovat.

Čl.  7 Změny  pravidel  Klubu
Společnost Ski  a BikeCentrum Radotín s.r.o. si vyhrazuje v případě
nutnosti právo na změny pravidel  Klubu,  či  jeho zrušení,  nebo
nahrazením jiným zákaznickým programem. Aktuální pravidla klubu
jsou k dispozici stále na všech pobočkách Skibi Kids Shop nebo na
https://www.skibi.cz/zakaznicky-klub.

Čl.  8 Klubové  kontakty
V  případě dotazů ohledně Klubu či  reklamací má člen k dispozici  
e-mailovou adresu klub@skibi.cz nebo korespondenční adresu: Ski a
Bike Centrum Radotín s.r.o., Topasová 1, Praha 5 – Radotín, 15300.

Skibi Kids Shop / Ski a Bike Centrum Radotín s.r.o.


